
 

Referat fra styremøte i KIL friidrett torsdag 29.10.15 

Tilstede: Anne H. Urdshals, Solveig Solstad, Ingebjørg Sylten, Cecilie Å. Stevik 

 

Sak 45/15 Konstituering av nytt styre. For det nye styre ble følgende fordeling av 

funksjoner vedtatt:  

 Leder: Anne H. Urdshals 

 Nestleder: Solveig Solstad 

 Kasserer: Ingebjørg Sylten 

 Sekretær: Cecilie Å. Stevik 

 Styremedlem: Evelyn Halsen-Tuven 

 

Sak 46/15 Follalunken: Tidspunkt for Follalunken neste år er allerede satt til søndag 

04.09.16. Dato offentliggjøres snarlig for å motivere flest mulig motiveres til å 

delta og bruke deltakelsen som et treningsmål fremover. 

 

Sak 47/15 Julelotteri: Det blir julelotteri i år. Søknad til lotteritilsynet er allerede sendt av 

Ingebjørg. Det er søkt om tillatelse til å selge lodd for inntil 20000. Lodd selges 

på et par butikker på Kolvereid noen lørdager før jul. Ingebjørg innhenter 

tillatelse fra aktuelle butikker og setter opp turnusliste for loddsalg blant 

friidrettsgruppa sine medlemmer (foreldre får ansvaret). Det blir trekning 

20.12.15. Vedrørende gevinster gjør Ingebjørg innkjøp av spekemat/laks, Anne 

ordner fruktkorg. Anne sørger for påminnelse om lotteriet på facebook. 

Styremedlemmene fordeler seg imellom ansvaret for å hente/bringe pengeskrin 

og loddbøker til butikkene på de oppsatte dagene. 

 

Sak 48/15:  Åpen facebook gruppe for KIL friidrett: Cecilie skal undersøke med Torkil 

Marsdal Hanssen om hvem som har adgang til å publisere på denne siden. 

Ønskelig at det nye styret får tilgang til å publisere informasjon til publikum 

vedrørende aktivitet i friidrettsgruppa. 

 



Sak 49/15:  Arkivering av dokumenter, logo, maler for arrangementer: Cecilie undersøker 

med Torkil Marsdal Hanssen om hvor referater og annet skriftlig materiale skal 

arkiveres. Cecilie ber og så Torkil om tilgang til aktuelle maler og logoer. 

 

Sak 50/15 Det kalles inn til nytt styremøte på nyåret 2016 for planlegging av aktiviteter i 

vårsesongen 2016. 

 

Referent Cecilie Å. Stevik 


